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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПШТИНА КРУШЕВО

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРУШЕВО

Бр. 08-271/1
14.02.2022 ГОДИНА.

Врз основа на член 39 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на Р.М.“ бр.5/2002) и член 14 од Статутот на Општина Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево“ бр.1/2007, 16/14, 7/2019 и 7/2020), донесувам:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

за свикување на 8-ма седница 

на Советот на Општина Крушево

СВИКУВАМ 8-ма седница на Советот на Општина Крушево на ден 21.02.2022 година (понеделник) со почеток во 11,00 часот со следниот предлог:


-Разгледување и усвојување на записниците од 7-та седница одржана на 27.01.2022 година. 

Д  Н  Е  В  Е  Н   Р  Е  Д


1.Предлог-Одлука за изменување и дополнување на одлуката за извршување на Буџетот на Општина Крушево за 2022 година;


2. Предлог-измена и дополнување на Буџетски календара на Општина Крушево за 2022 година;

3. Предлог-Решение за разрешување и именување на член на УО на Домот на културата „Наум Наумовски-Борче“ Крушево;


4. Предлог-измена и дополнување на програмата за финансирање на изработка на урбанистички планови за 2022 година;


5. Барања.

Седницата ќе се одржи во Кабинетот на Градоначалникот на Општина Крушево.









Совет на Општина Крушево










  Претседател,











      Андреј Николоски, с.р.

